
P R O S P E C T U S  -  2 0 1 3



01. Effervescence

02. Jackson Number One  

03. Totem

04. Pliage

05. Chaos

06. Etreinte

07. Géant

E X P O S I T I O N  -  C A S S E S

Format 	 80 x 80
Tirage 1/8

Format 	 40 x 120
Tirage 1/5

Format 	 77 x 150
Tirage 1/8

Format 	 80 x 120
Tirage 1/5

Format 	 60 x 80
Tirage 1/5

Format 	 60 x 80
Tirage 1/3

Format 	 80 x 120        
Tirage 1/3

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur alu                                    

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

1650€

1450€

2200€

1800€

1200€

1750€

1450€
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E X P O S I T I O N  -  C A S S E S
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08. Hommage à César   

09. La Bibliotheque    

10. Fouilles

11. L’Equerre

12. Candy Say  

13. California

Format 	 80 x 110       
Tirage 1/3

Format 	 80 x 120
Tirage 1/3

Format 	 36 x 54     
Tirage 1/12

Format 	 36 x 54     
Tirage 1/8

Format 	 36 x 54
Tirage 1/8

Format 	 60 x 80
Tirage 1/12

Contrecollé sur alu                                               

Contrecollé sur Dibon

Tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

Tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

Tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

Contrecollé sur Dibon

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

1650€

2200€ 

850€

850€

850€

1200€                                                                                                                             



01.  Assises

02.  Assises II      

03. Expansion

04. La Conversation      

05. Ice Cream II      

06. Transparence

07. Femmes

E X P O S I T I O N  -  M o b i l i e r

Format 	 80 x 110     
Tirage 2/8

Format 	 80 x 110     
Tirage 1/8

Format 	 80 x 120     
Tirage 2/8

Format 	 80 x120      
Tirage 3/8

Format 	 80 x80     
Tirage 3/8

Format 	 80 x 120    
Tirage 2/8

Format 	 60 x80       
Tirage 4/5

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon,
caisse américaine

Contrecollé sur Dibon,
caisse américaine   

Contrecollé sur alu                                    

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

2200€

2200€

2400€

2400€

2200€

2200€

1200€
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E X P O S I T I O N  -  M o b i l i e r
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08. Horizon  

09. Passage    

10.  Trilogies

11. Faces est remplacée par «Suspension»        

12. J  

13. 1957

14. 1958

Format 	 40 x 40             
Tirage 1/5

Format 	 36 x 54     
Tirage 1/5

Format 	 80 x 110        
Tirage 1/

Format 	 70 x 70         
Tirage 3/8

Format 	 70 x 70 
Tirage 3/8

Format 	 70 x 70
Tirage 2/8

Format 	 70 x 70
Tirage 2/8

Contrecollé sur alu                                               

tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

600€

850€ 

1800€

1200€

1600€

1600€                                                                                                                            

1600€                                                                                                                    



15.  1959

16.  1960      

E X P O S I T I O N  -  M o b i l i e r

Format 	 40 x 40    
Tirage 1/8

Format 	 70 x 70    
Tirage 1/8

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Prix

Prix

1000€

1300€
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E X P O S I T I O N  -  U r b a i n e
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01. Cale sèche      

02. Canal Lachine   

03.  Apocalypse

04. Automne       

05. la Citerne 

06. Cuve

07.  8

Format 100 x 140            
Tirage 2/12

Format 	 60 x 80      
Tirage 6/12

Format 	 77 x 150     
Tirage 1/3

Format 	 36 x 54              
Tirage 3/8

Format 	 60 x 80   
Tirage 1/5

Format 	 36 x 54     
Tirage 1/5

Format 	 80 x80       
Tirage 3/8

contrecollé sur Dibon, 
caisse américaine                                            

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

Tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

Contrecollé sur Dibon

Tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

contrecollé sur Dibon, 
caisse américaine

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

3600€

2200€ 

2000€

850€

2200€

850€                                                                                                                          

2200€                                                                                                              



08.  Le Parvis

09.  Contresens     

10. Matapédia

11. Quatre de Cordée      

12. La Chapelle     

13. Paris 13è

14. Quai d’Ici

E X P O S I T I O N  -  U r b a i n e

Format 	 60 x 80    
Tirage 1/5

Format 	 80 x 120  
Tirage 3/8

Format 	 40 x 40       
Tirage 2/5

Format 	 36 x 54          
Tirage 3/5

Format 	 13 x 18        
Tirage 2/5

Format 	 36 x 54       
Tirage 3/5

Format 100 x 140       
Tirage 2/12

Contrecollé sur Dibon

Contrecollé sur Dibon

tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80

tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  25 x 30

tirage dans passe partout et 
cadre alu noir  60 x 80  

contrecollé sur Dibon, 
caisse américaine                                    

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

Prix

1400€

1600€

850€

850€

650€

850€

3600€

8



HE, 14 rue de La Hacquinière 
91440 Bures sur Yvette

01 69 07 91 15 
06 68 39 43 86 

jean-marc@besacier.com
jean-marc.besacier@orange.fr

www.besacier.com


